
 
 
RESOLUCIÓN, DE 18 DE JULIO DE 2014, DEL VICERRECTOR DE PERSONAL 
DOCENTE E INVESTIGADOR DE LA UPV/EHU, POR LA QUE SE APRUEBA LA 
LISTA PROVISIONAL DE CONCURSANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL 
CONCURSO PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS DE PERSONAL 
INVESTIGADOR CONVOCADO MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 4 DE JULIO DE 
2014. 
 

 
ANTECEDENTES DE HECHO 

 
Primero.- Mediante Resolución de 4 de julio de 2014 se realizó la convocatoria de 
concurso público para la adjudicación de contratos de Personal Investigador. 
 
Segundo.- El plazo de presentación de instancias en el mencionado concurso finalizó el 
día 14 de julio de 2014. 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 
Unico.- Resultan de aplicación a la presente: La Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común; La Resolución de 30 de enero de 2013, del Rector de la Universidad del País 
Vasco/ Euskal Herriko Unibertsitatea, sobre estructura y determinación de las áreas de 
funcionamiento del Rectorado de la Universidad y de delegación de competencias 
(B.O.P.V. de 13 de febrero de 2013); La Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de 
Universidades; El Acuerdo del Consejo de Gobierno de la UPV/EHU de 17 de marzo de 
2004 por el que se regula el Procedimiento de Contratación de Personal Investigador;   y 
demás normativa de general y concordante aplicación. 
 
Segundo.- El Vicerrector de Personal Docente e Investigador es competente, por 
delegación, para dictar esta Resolución en virtud de lo dispuesto en la Resolución de 30 
de enero de 2013, del Rector de la Universidad del País Vasco/ Euskal Herriko 
Unibertsitatea, sobre estructura y determinación de las áreas de funcionamiento del 
Rectorado de la Universidad y de delegación de competencias. 
 
Tercero.- La Resolución de4 de julio de 2014 por la que se realizaba la convocatoria de 
concurso público para la adjudicación de contratos de personal investigador establece 
que una vez finalizado el plazo de presentación de instancias el Rectorado de la 
Universidad hará públicas, en la Sección de Concursos y en los Vicerrectorados de 
Campus, la lista provisional de concursantes admitidos y excluidos que servirá de 
notificación a los interesados, abriéndose un plazo de tres días, a partir del día siguiente 
a la fecha de publicación de dicha lista, para la interposición de reclamaciones y la 
subsanación de errores. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Por todo lo anterior, y en uso de las facultades que me han sido conferidas, 
 

RESUELVO 
 
Primero.- Aprobar la lista provisional de concursantes admitidos y excluidos del 
Concurso para la Adjudicación de Contratos de Personal Investigador, publicado 
mediante Resolución de 4 de julio  de 2014. 
 
Segundo.- Publicar la presente Resolución en la página Web de la UPV/EHU, en los 
tablones de la UPV/EHU, los tablones de anuncios de la Sección de Convocatorias y 
Concursos y de los Vicerrectorados de Campus. 
 
Tercero.- Los interesados podrán presentar reclamaciones contra la referida lista 
provisional de concursantes admitidos y excluidos, y subsanar errores, desde el día 19 al 
22 de julio de 2014, ambos inclusive. 
 
En Leioa,  a 18  de julio  de 2014 
 

 
ERREKTOREA/EL RECTOR 

Izenpea eskuordetuta(errektorearen 2013 urtarrilaren 30eko Erabakia, 13/02/13ko 
EHAA), Irakasle-Ikertzaileen arloko Errektoreordea/P.D. de firma (Resolución Rectoral 
de 30 de enero de 2013, BOPV 13/02/2013) El Vicerrector de Personal Docente e 
Investigador 
 
 
 
 
 
 
   Izptua.: / Fdo.: Francisco Javier Gil Goicouria 



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 158/14 READERS: evaluation and development of reading systems.
MINECOR13/A01

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Iñigo Lopez Gazpio 44171068-M

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 159/14 Paralelizacion de semiconductores para mejora del rendimiento de
inversores de vehiculos electricos. PASE. PES14/27

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Asier Matallana Fernandez 78952418-L

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 160/14 Metabolomica Biosanitaria, Alimentaria y Mdeioambiental. GIC10/25Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Goretti Díaz Díaz 11423798-C

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 161/14 Caracterizacion funcional en las teiones genomicas ....FUS13/03-
PI13/01201

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Koldo García Etxebarria 45664104-L

Igor Velado Fernández 14603920-R

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 162/14 Analisis Computacional de la musica vasca. 7PM-COOP-SCP13/02-
Lrn2cre8

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Izaro Goienetxea Urkizu 44562167-N

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 164/14 Estudio de Sistemas de Radiodifusion Digital. ESRD. PES 10/17Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Beatriz González Naharro 72400005-F

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 165/14 Diseño, analisis y medida de estandares de TV, Radio y
comunicaciones digitales DAMETV. PES 14/19

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Jon Montalbán Sánchez 72395760-V

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 166/14 Diseño, analisis y medida de estandares de TV, radio y comunicaciones
digitales. DAMETV.PES 14/19

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Marta Fernández Andrés 78948822-B

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 167/14 Diseño, analisis y medida de estandares de TV, radio y comunicaciones
digitales. DAMETV.PES 14/19

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Olatz Grande Santamaria 45750772-T

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 168/14 Investigación estrategica y dessrrollo tecnologico en nanobiomedicina.
IE12-332.ETORTEK 12/08

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Carlos Lopez Robles 72100022-J

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 169/14 Industrialización, ferrocarriles y urbanizacion en el proceso de
modernizacion. 1850-1930. Código2012.0329

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Mª Belen Alcalde Rojo 11915777-Y

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 170/14 Desarrollo de herramientas para el  analisis de datos polarimetricos...
NOT. IKA07/164

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Alberto García Prieto 22746967-J

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 171/14 Espectroscopia con los instrumetnos Osiris y X-Shooter de GGRBs y
QSOs.  IKA 07/14

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Rubén Sánchez Ramírez 53208570W

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 172/14 UFI Calidad y Seguridad Alimentaria. UFI 11/21Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Baztertuak / Excluidos

Giovanna Cristillo AT3614475 No presenta el requisito de Máster

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 173/14 Dinamcia de la inamacion en las nanoestructuras magnetica
litogradiadas a diferentes escals temporales. FIS 2010-20979-C02-01
DEL MINECO .FEDER. MICINN10/82

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Baztertuak / Excluidos

Oksana Sukhostavets EM052535 No presenta el requisito Homologado

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 174/14 El aprendizaje de contenidos en ingles en educacion secundaria.
FFI2012-34214 DE MINECO

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Oihane Basoa Casado 79022875G

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 175/14 Metalinguistic Awareness Test in European languages MATEL.
PROYECTO 543277-LLP-1-2013-1-IT-KA2-KA2MP

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Jon Ander Merino Villar 72395971-K

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 176/14 Polimeros con propiedades electricas. PES 13/56Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Inmaculada C. Vilas Vilela 14613804-X

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 177/14 Mecanismos de accion de Ocoxin /Viusid como terapia antirumoral en
metastasis experimental hepatica. 2014.0247

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Joana Márquez Clavijo 16073690-W

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 178/14 Desarrollo de un intercambiador termico estatico para el secado de
arenas ultrafinas.. . US 12/13

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Javier Izquierdo Navarro 44689263-X

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 179/14 Fitoplancton de estuarios y aguas costeras. GIC12/05Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Joana Hevia Orube 72141396-X

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 180/14 PES 13/76 OPORTILLA RUBINNº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Inari Badillo Fernández 78936585-X

Pablo Pérez de Ciriza Villa 72492084-V

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 181/14 Candidiasis y otras infecciones humanas asociadas a biopeliculas
microbianas. GIC12/110

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Juan Daniel Carton Herran 72491892D

Camino Trobajo Sanmartin 72811697E

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 182/14 ERC DYNAMO.7PM-IDEAS-AG11/01Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Eneko Alberdi Echart 72463565-H

Yann Pouillon X7668949J

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 183/14 ERC DYNAMO. 7PM-IDEAS-AG11/01Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Joseba Alberdi Rodríguez 72450801-L

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 184/14 Grupo: IT-781-13. Sostenibilidad integral en sistemas de edificacion y
sus materiales...GIC12/152

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Maggi Madrid Guerrero Y3306466T

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 186/14 Asisterncia tecnica y metodologica en la implementacion y
automatizacion de protocolos...2014.0226

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Iñigo Mendialdua Beitia 72493954-R

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 187/14 Asistencia tecnica y metodologica en la implementacion y
automatizacion de protocolos. 2014.0226

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Enara Galbete Ahechu 72810819H

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria



Lista provisional de participantes admitidos y
excluidos al concurso para la adjudicación de
contratos de Personal Investigador

Ikertzaileen lehiaketara onartutako eta
baztertutako lehiakideen behin-
behineko zerrenda

Deialdiak eta
Lehiaketak Atala

Sección de
Convocatorias y

Concursos

Universidad del
País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

eman ta zabal zazu

PIC 188/14 Palaeolithic Plant Exploitation in the Western Mediterranean ... 7PM-
IDEAS-CoG13/01

Nº de plaza
Plaza zbk.

Denominación
Izena

Onartuak / Admitidos

Jacob Morales Mateo 78475172-T

Leioa,  a 18 de julio de 2014

EL VICERRECTOR DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IRAKASLE IKARTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEA

Fdo./Izpta.: Francisco Javier Gil Goicouria


	Lista Provisional PIC4.07.14
	Tercero.- Los interesados podrán presentar reclamaciones contra la referida lista provisional de concursantes admitidos y excluidos, y subsanar errores, desde el día 19 al 22 de julio de 2014, ambos inclusive.

	PIC Concursantes (U019666)

